
〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456番地の 1 
ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993

 

 

NEWS RELEASE
   平成 28 年 8 月 26 日 

 

お客さま各位 

株式会社筑邦銀行 

９月の連休を迎えるにあたってのお願い 
～給与振込持込期限・送信期限の確認～ 

 

 本年９月２５日は日曜日であることから、毎月２５日を給与支給日にされているお客さまにお

かれましては、前倒しに９月２３日（金）を給与支給日とされる場合があるかと存じます。その

場合、暦の関係から、９月２３日（金）を給与振込指定日とする振込依頼書・フロッピーディス

クの持込期限、ちくぎんマルチバンクサービス・ちくぎんおまかせ君サービス・ちくぎんビジネ

スＷｅｂでの振込データ送信期限は、通常月より早まります。 

 お客さまにおかれましては、ご準備いただくお時間が少なく、ご負担をお掛けすることになり

ますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点などございましたら、お取引店までお問合せください。 

 業務ご多忙の折、大変恐れ入りますが、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

振込指定日が９月２３日（金）の場合の各サービスの持込・送信期限 

依頼書等の持込・送信方法 持込期限・送信期限 

振込依頼書（給与） ９月１５日（木） 

フロッピーディスク 
９月１４日（水） 

※システム部へ直接お持込の場合には９月１５日（木）

他行含む ９月１６日（金）１２時００分 
ちくぎんおまかせ君サービス 

当行のみ ９月２１日（水）１２時００分 

他行含む ９月１６日（金）１５時００分 
ちくぎんマルチバンクサービス 

当行のみ ９月２１日（水）１５時００分 

他行含む ９月１６日（金）１５時００分 
ちくぎんビジネスＷｅｂ 

当行のみ ９月２１日（水）１５時００分 

 

 

      ご不明な点がございましたら、お取引店、または下記お問合せ窓口まで 

      お問合せください。 

 

【お問合せ窓口】 株式会社筑邦銀行事務部 

 大額（オオヌカ）・中嶋 

         ℡ 0942-32-5407 


